9 Januarius Ego idm Bui Infant nona Sigmundum heri natum LC et Patre Joane Mikalonis Matre Agatha Leuicowna LL Joanes Drobiewski cum Agatha Gulbi- nowa ones de uila Witonz Pol Popolatenois

16 Januarius Ego idm Bui Infant nona Matillam eodem die natam LC et Patre Mathia Gulbin Matre Ana Pawronowa LL Mathias Dzybuskis cum Ana Gulbinowa ones de uila Witonz Pol Popolatenois

17 Januarius Ego idm Bui Infant nona Stanislaum An- tonium heri natum LC et Patre Josepho Guscicis Ma- tre Dormicella Bondriawitowna LL Jb Josephat Babonski cum Doretta Bizowska ones de uila Seglang Pol Popolatenois.

25 Januarius Ego idm Bui Infant nona Marccianam heri natam LC et Patre Michael Bizowski Matre Agneta Gormiowna LL Mathias Kuznicki cum Victoria Lepowa ones de uila Seglang Pol Popolatenois.

7 Februarij Ego Thaddeus Malbriun Com Pofotatenois Bui Infant nomine Mathiam eodem die natum h. et Patre Petro Giewski Matre Ana Zelowana h. Andreas Skrywecki et Elisabetha Batowana ones de vila Szwylony Par Pofotatenois

9 Februarij Ego idm Bui Infant nomine Agatham eodem die natam h. et Patre Jacobo Szymonas Matre Catharina Tulape Laurynawicowna, h. Michael Szymonas Sophia Karwelowa ones de vila Wolmiany Par Pofotatenois

17 Februarij Ego idm Bui Infant nomine Casimirum heri natum h. et Patre Stanislas Kuplis Matre Eryga Taskowzka h. Francisus Pukin cum Helena Subecka ones de vila Pofotatenois

Anno Domini 1800 mensis Februarij die 15 Ego Joannes Katerla Parochus Pofotatenois Baptisavi infantem nomine Josephum huius die natum ex legitimis conjugibus Patre Georgio Bajrunas matre Barbara Nowarowska de Villa Mathuny huius Parochus Pofotatenois Patini fuere. Josephus Piorkukas et Constatia Jasienowa Omnes ejusdem Ville et Parochie

Anno Domini 1800 die 22 mensis Martij Ego Joannes Katerla Parochus Pofotatenois Baptisavi infantem nomine Helenam natam die huius ex legitimis conjugibus Patre Joanne Palonas matris Eva Szarewiczowa de Villa Pazulii huius Parochie Pofotatenois Patini fuere Simon Pazulias et Magdalena Simicziowa Omnes ejusdem Ville et Parochie

Martius.

6 Martij Ego Thaddeus Malbriun Com Pof. Bui Infant nomine Josephum huius natum h. et Patre Joanne Szapnagis Matre Catharina Węskunowna h. Thaddeus Głuszynski cum Kozala Mikolowna ones de vila Stawny Par Pofotatenois

7 Martij Ego idm Bui Infant nomine Catharinam eodem die natam h. et Patre Bartholomeo Kowicki Matre Theresza Dąbrowna, h. Mathias Batowianus cum Catharina Baranowska ones de vila Wolmiany Par Pofotatenois.

Anno Domini 1800 die 10 mensis Martij Ego Joannes Katerla Canonius Cathedralis Lwovien Parochus Pofotatenois Baptisavi infantem nomine huius die natam ex legitimis conjugibus Patre Vincentio Biatawolski Matre Angela Szadewiczowa de Villa Gugi huius Parochie Pofotatenois Patini fuere P. P. D. Joannes Katerla Canonius Cathedralis Lwovien Parochus Pofotatenois et P. D. Sophia Ciemniłowska ejusdem Ville et Parochie

11 Martij Ego Thaddeus Malbriun Com Pofotatenois Bui Infant nomine Edigom q huius natam h. et Patre Josepho Drobiewski Matre Catharina Formalanowna h. Joannes Drobiewski cum Agneta Smatka ones de vila Gypetre Par Pofotatenois.

15 Martij Ego idm Bui Infant nomine Catharinam heri natam h. et Patre Thoma Parowski Matre Helena Jablonka h. Josephus Salucha cum Eva Szarewowa ones de vila Zalopurwie Par Pofotatenois.

16 Martij Ego idm Bui Infant nomine Barbaram heri natam ex h. Patre Joanne Gaspianas Matre Sophia Gramocowa h. Mathias Zylis cum Barbara Kaulakowa ones de vila Gihany Par Pofotatenois.

18 Martij Ego idm Bui Infant nomine Barbaram heri natam h. et Patre Laurentio Dazulenas Matre Agneta Korolanowna h. Mathias Korolanas Mariana Weglanowa ones de vila Seglany Par Pofotatenois.

20 Martij Ego idm Bui Infant nomine Josephum ex h. Patre Jacobo Balrunas Matre Magdalena Gaspianowna h. Casimirus Gaspian cum Agneta Janusawicowa ones de vila Gypetre Par Pofotatenois.

Anno Domini 1800 die 26 mensis Martij Ego Joannes Katerla Canonius Cathedralis Lwovien Parochus Pofotatenois Baptisavi infantem nomine Ludovicum huius die natum ex legitimis conjugibus Patre Josepho Kiania matre Elisabetha Szyskowiowa de Villa Pazulii huius Parochie Pofotatenois Patini fuere Mathias Szuchnas et de Villa Pobyrwathic ejusdem Parochie Pofotatenois et Magdalena Pazukowa de eadem Villa et Parochie

13 Martij Ego Thaddeus Malbriun Com Pof. Bui Infant nomine Elisabetham heri natam ex Patre Stanislas Matulonis Matre Ana Parowkowna h. Michael Szgwis cum Elisabetha Griniszowa ones de vila Seglany

Pop. Popol.

30 Martij Ego Thaddeus Maldruin Com Pop. Bui Infant
nonè Borbaram heri natam ex Patre Michael Kead-
na Matre Catharina Pawietowna H. Stefanus Gyria
cum Barbara Curnewala ones de vila Dragony
Popolatenensis.

Aprili

8 Aprili Ego idm Bui Infant nonè Catharinam eodem
die natam illegitim. thori et Matre Judita Fogsetow-
na H. Laurentius Kecieli cum Anna Dylunowa ones
de Territorio Pogirnapie Pop. Popolatenensis.

10 Aprili Ego idm Bui Infant nonè Anom & hujus ma-
tam et H. Patre Carol Megimio Matre Elisabetha Ep-
drenowna H. Thomas Gyria cum Jd Sophia Ru-
denska ones de vila Dragony Pop. Popolatenensis.

14 Aprili Ego idm Bui Infant nonè Georgium heri-
natum et H. Patre Joannem Kalloragis Matre Eliza-
betha Anisowna H. Ladimirus Jodykis cum
Barbara Hawerowska ones de vila Mathuny
Pop. Popolatenensis.

18 Aprili Ego idm Bui Infant nonè Antonium heri-
natum illegitim. thori et Matre Judita Baro-
nowna H. Martinus Mispunas cum Magdalena Fur-
kunowna ones de vila Dnary Pop. Popolatenensis.